
Zarządzenie Nr 419/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 

LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:

  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    470.418,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę              470.418,00 zł 

z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

o kwotę                   16.139,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę     470.418,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę             470.418,00 zł 

z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

o kwotę                   16.139,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 

Prezydent Miasta 
 ( - ) 

Jacek Wójcicki 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 419/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 200 759,00 0,00 12 200 759,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 364 911,00 0,00 2 364 911,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 606 481,00 -6 000,00 600 481,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 443 700,00 6 000,00 449 700,00 

750   Administracja publiczna 66 580 716,46 0,00 66 580 716,46 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 601 118,00 0,00 1 601 118,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 20 000,00 51 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615 600,00 -20 000,00 595 600,00 

801   Oświata i wychowanie 368 002 736,80 0,00 368 002 736,80 

 80101  Szkoły podstawowe 110 309 964,00 6 000,00 110 315 964,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 037,00 1 000,00 142 037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 147 533,00 1 745,00 10 149 278,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 806 673,00 -4 728,00 801 945,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224 082,00 2 983,00 227 065,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839 391,00 -10 771,00 828 620,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 168,00 15 839,00 18 007,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 41 773,00 -1 390,00 40 383,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 516 871,00 -3 755,00 2 513 116,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 21 394,00 -13 028,00 8 366,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54 585,00 8 381,00 62 966,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 906,00 600,00 22 506,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 27 894,00 -1 869,00 26 025,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 500,00 -942,00 558,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 547,00 -805,00 6 742,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 810,00 6 740,00 18 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 197 786,00 23 000,00 220 786,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 403 320,00 9 955,00 47 413 275,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 177 849,00 -26 955,00 4 150 894,00 

 80104  Przedszkola  49 830 217,00 56 782,00 49 886 999,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 443,00 2 467,00 79 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 399 387,00 40 000,00 9 439 387,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712 414,00 -1 600,00 710 814,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 095,00 1 600,00 100 695,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 022,00 -6 135,00 521 887,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 700,00 450,00 2 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 786 348,00 20 000,00 18 806 348,00 



 

 80115  Technika 50 627 547,00 66 932,00 50 694 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 060,00 23 000,00 416 060,00 

  4260 Zakup energii 3 364 502,00 63 932,00 3 428 434,00 

  4270 Zakup usług remontowych 282 774,00 -20 000,00 262 774,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 785 732,00 6 298,00 792 030,00 

  4950 Różnice kursowe 6 298,00 -6 298,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 765 314,00 32 935,00 10 798 249,00 

  4260 Zakup energii 913 284,00 32 935,00 946 219,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 921 633,00 2 500,00 32 924 133,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 953,00 -7 280,00 126 673,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 094,00 1 113,00 190 207,00 

  4270 Zakup usług remontowych 109 154,00 4 467,00 113 621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 298,00 2 500,00 4 798,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 104 970,00 1 700,00 106 670,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 274 474,00 0,00 1 274 474,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 572,00 -1 000,00 74 572,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 376 971,00 15 822,00 392 793,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  708 778,00 -14 822,00 693 956,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 17 435 733,00 11 205,00 17 446 938,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 074,00 -167,00 26 907,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 693 191,00 -880,00 4 692 311,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 308,00 3 835,00 620 143,00 

  4270 Zakup usług remontowych 454 437,00 7 537,00 461 974,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 901 774,00 -1 852,00 899 922,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 660,00 1 852,00 18 512,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 820,00 880,00 13 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 057 147,00 21 887,00 4 079 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 984,00 7 016,00 320 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 833,00 3 295,00 290 128,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 849,00 469,00 41 318,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 304 452,00 11 107,00 1 315 559,00 

 80195  Pozostała działalność 16 883 772,93 -198 241,00 16 685 531,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 511,00 -198 241,00 492 270,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 307 673,23 0,00 13 307 673,23 

 85395  Pozostała działalność 6 740 889,56 0,00 6 740 889,56 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 041 000,00 -6 320,00 1 034 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 449,00 172,00 2 621,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 558,00 1 000,00 8 558,00 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 771,00 -10 000,00 17 771,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 707,00 14 790,00 78 497,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 358,00 358,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 117 730,00 0,00 64 117 730,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 016 864,00 12 000,00 3 028 864,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 248 900,00 -13 000,00 235 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 980,00 33 524,00 97 504,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 32 000,00 32 000,00 

  4260 Zakup energii 273 177,00 12 000,00 285 177,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 843,00 -53 000,00 123 843,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 341,00 300,00 1 641,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 94,00 94,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 82,00 82,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 12 177 562,00 0,00 12 177 562,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 413,00 7 280,00 27 693,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 801,00 -2 813,00 171 988,00 

  4270 Zakup usług remontowych 147 205,00 -4 467,00 142 738,00 

 85495  Pozostała działalność 37 502 677,00 -12 000,00 37 490 677,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542 400,00 -12 000,00 530 400,00 

855   Rodzina 76 597 272,00 0,00 76 597 272,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 404 369,00 0,00 9 404 369,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 014,00 -300,00 8 714,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 300,00 1 521,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 549 932,00 0,00 57 549 932,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 637 420,00 -20 000,00 11 617 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 611 320,00 -20 000,00 11 591 320,00 

 90095  Pozostała działalność 10 519 355,00 20 000,00 10 539 355,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

Razem: 1 118 003 142,52 0,00 1 118 003 142,52 

 


